



INFO@danskfacedepuds.dk  
Peter Grønning  
Blokhusvej 52  
9490 Pandrup

## Faktura

Faktura nr. : 3222  
Sagsnr. : 3432  
Kunde nr. : 60691818  
Dato : 15-12-2014  
Betaling : 8 dage netto  
Reg. nr. : XE90715  
Bil : Ford, Transit [2000 - 2006] 2,4 Di TD  
Stel nr. : WFOLXXGBFL3D25014  
Km : 0

**Udført arbejde:**  
klar til syn.

Varenr.	Beskrivelse	Antal	Salgspris	Beløb
A680	ARBEJDSLØN /MEKANISK - KRIS	5,5 Timer	320,00	1.760,00
	STYREKUGLER	2 Stk.	363,00	726,00
	UDSTØDNINIG	1 Stk.	1.234,31	1.234,31
	KABELSKO	2 Stk.	7,50	15,00
P104	PÆRER POSIRTONSLYS	4 Stk.	18,00	72,00
P100	PÆRER H4 HDLL	1 Stk.	52,00	52,00
	CLAMPS	1 Stk.	29,00	29,00
S001	SYNSGEBYR	1 Liter	380,00	380,00
533739ACL	FRONTRUDE	1 Stk.	1.450,00	1.450,00
533739ASMVT 1	TRIMLISTE, ØVERSTE	1 Stk.	125,00	125,00
	MONT KIT TIL FORRUDE INKL. TID	1 Stk.	1.000,00	1.000,00
	VISKERBLADE	1 Stk.	85,00	85,00
	SIKRINGER	2 Stk.	14,00	28,00
A680	ARBEJDSLØN /MEKANISK - KRIS - TRINBRÆT	1 Timer	320,00	320,00
B102	BOLT INCL MØTRIK	6 Stk.	5,00	30,00
D100	DIVERSE FORBRUGSMATERIALER	1 Stk.	25,00	25,00
9999	Miljørigtig bortskaffelse af miljøaffald	1 Stk.	104,00	104,00
Nettobeløb	Momspligtig	Moms %	Moms	<b>I alt</b>
7.435,31	7.435,31	25,00	1.858,83	<b>9.294,14</b>

Efter forfaldsdato beregnes renter med 2% pr. måned. Der tilskrives rykkergebyr på 100,00 kr pr rykker

Reg. nr.: 8461  
Kontonr.: 1054895